[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений в решение

Совета народных депутатов Верхнехавского

муниципального района от 11.06.2013 г.

№ 257 -IV- СНД    «Об утверждении структуры

администрации Верхнехавского муниципального

района Воронежской    области»

     В соответствии с ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области, в целях формирования системы управления и обеспечения эффективности в решении вопросов местного значения,  рассмотрев представление главы администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района  Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области, изложив ее в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу администрации Верхнехавского муниципального района С.А. Василенко.
3. Настоящее решение вступает в силу с 09.01.2014 года.
Глава Верхнехавского

муниципального района                                                       А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

25.12.2013г.

№ 27 - V- СНД

Сектор программ и развития сельской территории

Помощник главы администрации по ГО и ЧС

Помощник главы администрации по моб. работе

Первый заместитель главы администрации  муниципального района

Заместитель главы администрации муниципального района

Отдел по экономике и управлению муниципальным имуществом *

Отдел по строительству, архитектуре и ЖКХ

Отдел по правовой работе и муниципальному контролю

Отдел по информационным технологиям, организационной  работе и муниципальной службе

Заместитель главы администрации муниципального района

Сектор  по опеке и попечительству

Отдел образования, физической культуры и спорта *

Финансовый отдел *

Сектор архивного дела

Отдел  культуры и архивного дела *

Руководитель аппарата администрации муниципального района

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА